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SPIE rozszerza współpracę z Żabką, w ramach której obejmie 

obsługą  ok. 30 proc. sieci sklepów w Polsce 
   
   

Warszawa, 27 kwietnia 2026 r. – SPIE Building Solutions sp. z o.o., polska spółka Grupy SPIE, 

niezależnego europejskiego dostawcy usług multitechnicznych w energetyce i komunikacji, 

rozszerzyła współpracę z siecią sklepów Żabka. 1 kwietnia 2026 r. spółka objęła obsługą kolejne 

1135 lokalizacji w województwie wielkopolskim, co oznacza, że łącznie SPIE odpowiada za 

utrzymanie techniczne i serwisowe ponad 4000 sklepów, czyli około 30 proc. wszystkich lokali tej 

sieci w Polsce. 

 

Rozszerzenie współpracy jest naturalnym krokiem po wcześniejszym etapie realizowanym od września 

2025 w województwach: mazowieckim, łódzkim i świętokrzyskim, które objęło ponad 3000 placówek.  

Zakres usług obejmuje kompleksową obsługę techniczną sklepów, w tym przyjmowanie zgłoszeń 

serwisowych, realizację napraw oraz bieżącą konserwację infrastruktury i urządzeń. Działania te mają na 

celu zapewnienie ciągłości operacyjnej i nieprzerwanego funkcjonowania placówek handlowych. 

Podstawą współpracy jest długoterminowa umowa serwisowa zawarta na czas nieokreślony, która 

stanowi fundament dalszego rozwoju partnerstwa między firmami. 

 

Projekt realizowany jest przez wyspecjalizowane, mobilne zespoły techników i inżynierów serwisowych, 

wspierane przez rozbudowaną strukturę operacyjną SPIE. W codziennej pracy wykorzystują oni flotę 

pojazdów oznakowanych obiema markami SPIE i Żabki, co podkreśla partnerski charakter współpracy. 

 

– Nowy etap współpracy obejmuje województwo wielkopolskie, które ze względu na swoją rozległość 

stanowi wyzwanie organizacyjne, logistyczne i kadrowe – mówi Paweł Markiewicz, Project Manager w 

SPIE Building Solutions. – Dlatego przygotowaliśmy odpowiedni podział zespołów i zasobów, aby 

zapewnić sprawną realizację usług na całym obszarze. Rozszerzenie współpracy to wyraz zaufania ze 

strony klienta, z perspektywy którego kluczowe znaczenie ma niezawodność infrastruktury technicznej 

sklepów, wpływającej zarówno na komfort pracy franczyzobiorców, jak i doświadczenie zakupowe 

klientów. 

 

SPIE Building Solutions należy do liderów rynku technicznego utrzymania nieruchomości w Polsce. 

Dzięki ogólnopolskiej sieci serwisowej, mobilnym zespołom technicznym oraz modelowi „jednego 

dostawcy”, spółka jest w stanie zapewnić kompleksową obsługę infrastruktury w rozproszonych 

lokalizacjach. Przedstawiciele spółki podkreślają, że skala projektu oraz jego dynamiczny rozwój 

wskazują na potencjał dalszego rozszerzania współpracy w przyszłości. 
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SPIE Central Europe jest spółką zależną grupy SPIE, niezależnego europejskiego lidera w dziedzinie usług 

multitechnicznych w obszarach energii i komunikacji. SPIE Central Europe działa w Polsce, Czechach, na 

Węgrzech i Słowacji i zatrudnia 4000 pracowników zaangażowanych w realizację odpowiedzialnej transformacji 

energetycznej i cyfrowej.  

55 000 pracowników Grupy angażuje się w dekarbonizację gospodarki, wspierając odpowiedzialną transformację 

energetyczną i cyfrową. W 2024 r. Grupa SPIE osiągnęła skonsolidowane przychody w wysokości 9,9 mld euro i 

skonsolidowaną EBITA w wysokości 712 mln euro.  
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